
De: 2019  Até: 2020
M.Obra com Encargos Sociais e Complementares
Projeto padrão representativo: R1 - N

Mês/ano E. sociais E. compl. E. Totais Mês Acum.

Jan/2019 114,80% 76,56% 191,36% 0,61% 0,61%

Fev 114,80% 77,29% 192,09% 0,38% 0,99%

Mar 114,80% 76,56% 191,36% -0,38% 0,61%

Abr 114,80% 76,74% 191,54% 0,09% 0,71%

Mai 114,80% 76,74% 191,54% 0,00% 0,71%

Jun 114,80% 76,74% 191,54% 0,00% 0,71%

Jul 114,80% 76,93% 191,73% 0,10% 0,80%

Ago 114,80% 76,93% 191,73% 0,00% 0,80%

Set 114,80% 73,62% 188,42% -1,73% -0,92%

Out 114,80% 73,44% 188,24% -0,10% -1,02%

Nov 114,80% 72,77% 187,57% -0,36% -1,37%

Dez 115,74% 72,84% 188,58% 0,54% -0,83%

Jan/2010 115,74% 73,21% 188,95% 0,20% -0,64%

Fev 115,74% 73,21% 188,95% 0,00% -0,64%

Mar 115,74% 73,21% 188,95% 0,00% -0,64%

Abr 115,74% 73,21% 188,95% 0,00% -0,64%

Mai 115,74% 73,21% 188,95% 0,00% -0,64%

Jun 115,74% 69,75% 185,49% -1,83% -2,47%

Jul 114,78% 69,75% 184,53% -0,52% -2,99%

Ago 114,78% 69,75% 184,53% 0,00% -2,99%

Set 114,78% 68,37% 183,15% -0,75% -3,74%

Out 114,78% 68,37% 183,15% 0,00% -3,74%

SINDICATO DA INDÚSTRIA DA CONSTRUÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA

Fonte: Sinduscon - RR 

Evolução dos encargos previdenciarios e trabalhistas

CUB/m2

Variação %


